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Fødevarerejseholdet har foretaget opfølgende kontrol samt
kontrol i forbindelse med anonym anmeldelse.
Udleveret retsikkerhedsblanket samt vejledt om betaling for
kontrol.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer på køl, herunder
opbevaringstemperatur samt mulighed for hygiejnisk håndvask
og tørring af hænderne.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: I virksomhedens kassebil, som
anvendes til levering af fødevarer ses der ansamlinger af
skimmellignende belægninger flere steder på loftet i bilen. Der
ses desuden skimmellignende belægninger i to ud af tre
køleskabe i butikken, som anvendes til opbevaring af
grøntsager og tofu. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Det får vi styr på. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over
afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring
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for de seneste tre måneder.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af smileymærke. Følgende er konstateret: Der er
ikke et ophængt smileymærke ved virksomhedens indgangsparti. Virksomhedens ejer oplyser, at nogle
forbipasserende har taget det ned, da smileymærket hænger udendørs. Da kontrolresultatet er smiley 1
vurderes forholdet under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer i virksomhedens butik: Tørret lysegul
daglilje á 100 g, Lotte Milkis Banana drik 250 ml, Nescafé caféViét kasse á 240 g, Double Panda Round Glutinous
Rice á 5 kg, Bambus i vand á ca 1 kg, Bambus kage á ca. 1 kg, Young coconuts kasse á 9 stk. Der er desuden
kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer i virksomhedens kassebil, som befandt sig på anden adresse:
Samyang Buldak Carbonara Hot Chicken Ramen Noodles 650 g (130 g x 5), GAO ST25 Ris á 10 kg, Rice Noodles
Phó Khó (500 g x 24). Virksomheden har fremvist tilfredsstillende sporbarhedsdokumentation for varerne.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning
Der er optaget fotos.


